

Data Miejscowość



Adres korespondencyjny:

Stowarzyszenie Obywatelski Komitet Obrony
Polskich Zasobów Naturalnych
40-010 Katowice Warszawska 37
okopzn.sekretariat@gmail.com

Ja/my niżej podpisani w dokumencie lub w poczcie elektronicznej (e-mail) popieram/popieramy:

Apel Stowarzyszenia Obywatelski Komitet Obrony Polskich Zasobów Naturalnych

z dnia 24.01.2022

Do :

Wybrać nazwę instytucji (niewłaściwe skreślić) – służby mundurowe

Instytucja nazwa - parlamentarzyści

- urzędy, instytucje

Miejscowość - służba zdrowia

- radni oraz inni

DO WSZYSTKICH POLAKÓW

Apel Stowarzyszenia Obywatelski Komitet Obrony Polskich Zasobów Naturalnych 24.01.2022

Oczekujemy od polskiej Policji działań w obronie polskiego społeczeństwa, zgodnych z rotą składanej przysięgi, którą przypominamy!

"Ja, obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podejmowanych obowiązków policjanta, ślubuję: służyć wiernie Narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej porządek prawny, strzec bezpieczeństwa Państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem życia. Wykonując powierzone mi zadania, ślubuję pilnie przestrzegać prawa, dochować wierności konstytucyjnym organom Rzeczypospolitej Polskiej, przestrzegać dyscypliny służbowej oraz wykonywać rozkazy i polecenia przełożonych. Ślubuję strzec tajemnic związanych ze służbą, honoru, godności i dobrego imienia służby oraz przestrzegać zasad etyki zawodowej".

**MY NARÓD POLSKI, ŻĄDAMY OD RZĄDU RP, NASZEGO REPREZENTANTA, DO STOSOWANIA
POLITYKI ZGODNEJ Z INTERESEM POLSKI ORAZ NARODU POLSKIEGO!**

ULTIMATUM NARODU POLSKIEGO dla prezydenta Andrzeja Dudy, rządu Prawa i Sprawiedliwości oraz wszystkich parlamentarzystów reprezentujących Polaków w sejmie, senacie oraz europarlamencie!

Żądamy zaprzestania represji wobec Polaków opierających się na pandemicznym kłamstwie, fałszywych testach, zaprzestania indoktrynacji umysłów polskiego społeczeństwa, **dostępu opozycji poza parlamentarnej do TVP!**

Nie ma zgody na wprowadzanie kolejnych restrykcji pseudo pandemii, blokowania i ograniczania swobód Polaków oraz likwidacji biznesów polskiego społeczeństwa!

Polacy mają być leżeni!

Żądamy natychmiastowego zastosowania przez lekarzy leków skutecznych i już sprawdzonych przez dr Włodzimierza Bodnara! Leki te mają być ogólnie dostępne w aptekach, lekarzom należy stworzyć możliwość oficjalnego leczenia Amantadyną, ViregytK, czy innymi lekami zwalczającymi chorobę koronawirusa.

Żądamy nowelizacji wszystkich ustaw uchwalonych przez kolejne rządy od 1989 roku godzących w niezależność i suwerenność naszego Państwa polskiego, a w szczególności w okresie rządów Prawa i Sprawiedliwości od października 2015 roku!

Zniesienie ustawy 1066 jest nakazem chwili, która jako pierwsza ma być zniesiona w trybie natychmiastowym!

Polskie społeczeństwo zabrania dalszych obrad nad rządowym projektem 1846 który godzi w nasze swobody wolnych ludzi i jest niezgodny nawet z niereprezentatywną „Konstytucją Kwaśniewskiego”!

W razie niezastosowania się parlamentarzystów wybranych z woli narodu polskiego, do wyżej opisanych żądań, zostaną wprowadzone na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zasady prawa zgodne z art. 4 konstytucji, które wykluczają dalszą możliwość sprawowania rządów grupie ludzi krzywdzących Polaków i szkodzących interesom naszego kraju!

PROGRAM POLAKÓW DO REALIZACJI PRZEZ SEJM, RZĄD ORAZ PREZYDENTA ANDRZEJA DUDĘ!

- 1. Zmienić ustawę „prawo górnicze i geologiczne” działające wstecz**, uchwalone w lutym 2020 roku i podpisane przez prezydenta Andrzeja Dudę, która godzi w interes polskiego społeczeństwa oraz Polski i pozwala na przejmowanie zasobów naturalnych przez zagraniczne kapitały! Największe złoża miedzi w Polsce w udzielonej koncesji przeszły w ręce Miedzi Cooper Corporation, warte ponad 230 miliardów złotych, a z pierwiastkami towarzyszącymi mogą być warte nawet 1 bilion złotych.
- 2. Powstrzymać łączenie i przejęcie przez PKN Orlen 27,52% kapitału polskiego!**, największych polskich spółek - **Lotos 53,19%** kapitał polski i **PGNiG 71,88%** kapitał polski.
- 3. W trybie pilnym należy wybudować przemysłową instalację podziemnego zgazowania węgla**, produkcja wodoru z polskiego węgla, ogniw wodorowych, tworzenie nowego przemysłu, w oparciu o Biznes Plan opracowany przez stowarzyszenie Obywatelski Komitet Obrony Polskich Zasobów Naturalnych!
- 4. Budowa siłowni geotermalnych i geotermicznych** dla produkcji taniej i czystej bez emisyjnej energii elektrycznej oraz taniego ciepła dla mieszkańców Polski!
- 5. Budowa kopalni tytanu „Krzemionka”** w przesmyku suwalskim wg gotowego projektu przygotowanego przez polskich inżynierów! Wartość ok. 8 bilionów złotych!
- 6. Przeróbka odpadów poflotacyjnych** – 1,5 miliarda ton, z trzech zbiorników KGHM, które są ogromnym zagrożeniem ekologicznym – zawarte w nich pierwiastki są więcej warte jak wydobywana obecnie miedź.
- 7. Wstrzymać likwidację KWK Krupiński** – po wznowieniu wydobycia 1 miliard zysku r/r!

8. Umożliwić ekspertom strony społecznej ds. górnictwa i energetyki wprowadzenie do polskiego górnictwa Nowego Modelu Biznesowego – od ściany po sprzedaż węgla, **eliminacja marnotrawstwa i powszechnej patologii** niszczącej kopalnie, wprowadzenie systemu motywacyjnego aby podnieść zarobki górników!
To tylko kilka punktów do realizacji na dziś!

Od roku 2006 do dnia dzisiejszego wydano setki koncesji na poszukiwanie i rozpoznanie złóż, bez odpowiednich regulacji prawnych zabezpieczających interes suwerena jako jedynego prawnego właściciela zasobów naturalnych, które w okresie PRL były już dobrze udokumentowane – ten **proceder należy natychmiast powstrzymać!** Jednocześnie w okresie 30 letniej transformacji nie tylko, że **wstrzymano proces dalszego rozpoznania kopalni użytecznych w Polsce** ale przystąpiono również do wielokrotnych nowelizacji ustawy "Prawo górnicze i geologiczne" (Pgg) celem stworzenia środowiska prawnego **mającego na celu przejęcie kontroli nad naszymi zasobami naturalnymi przez kapitały zagraniczne** co jest prawie równoznaczne z wyłączeniem Narodu Polskiego z naszych aktywów mogących generować w przyszłości biliony złotych dochodu po zastosowaniu innowacyjnych technologii umożliwiających efektywne wydobycie surowców, szczególnie tych zalegających na dużych głębokościach.

Pytania do strony rządowej.

1. Jaki jest na dzisiaj stan prawny wydanych koncesji na poszukiwanie i rozpoznanie złóż kopalni użytecznych w Polsce, wydanych bez wymaganych konsultacji społecznych?
2. Czy w świetle naruszającego interes społeczny ciągle nowelizowanego prawa górniczego i geologicznego można te koncesje jeszcze umorzyć za zwrotem nakładów inwestycyjnych i godziwym odszkodowaniem dla inwestorów zagranicznych, którzy takie koncesje posiadają i dokumentują złożę celem spełnienia warunków (Dokumentacja Geologiczna, Plan Zagospodarowania Złoża, Operat Środowiskowy) dla ostatecznego wydania im wieloletnich koncesji na wydobycie?
3. Jakie konsekwencje prawne i finansowe zagrażają Skarbowi Państwa po umorzeniu wszystkich wydanych uprzednio koncesji?
4. Czy rząd Prawa i Sprawiedliwości wprowadził jakieś innowacyjne technologie w polskiej gospodarce? Jeżeli tak, to jakie i gdzie je wprowadzono i jakie korzyści dla polskiego społeczeństwa z tego wynikają?
5. Jakim zdaniem rządu należałoby podjąć działania aby odwrócić w/w negatywne trendy celem eliminacji rażących zaniedbań w przeszłości i zabezpieczyć interesy społeczeństwa na przyszłość dla utrzymania kontroli nad zasobami naturalnymi przez narodowe kapitały?

"Ministerstwo Aktywów Państwowych oświadcza, że nie pracowało i nie pracuje nad programem likwidacji polskiego górnictwa do 2049 r., a doniesienia prasowe na ten temat były całkowicie nieprawdziwe".

Ale jak zauważa szef Sierpnia 80 Bogusław Ziętek nie ma żadnego planu i nie będzie w ogóle, który uratuje od wielkiego kryzysu polskie górnictwo. – **Śląsk czeka „holocaust”**.

Widzimy dwie sprzeczne wypowiedzi ludzi biorących udział w zespole premiera Sasina, który wg szefa Sierpnia 80 nie wypracuje żadnego programu dla górnictwa.

Likwidacja górnictwa ma się odbyć bez protestów braci górniczej!

Taki jest plan na nasze górnictwo, które zapewnia nam Polakom niezależność energetyczną! Każdy kraj korzysta z swoich zasobów naturalnych, nie robią tego rządy, które nie służą swoim obywatelom, a są na usługach zagranicznych korporacji!

Nie ma uchwalonej pro polskiej polityki energetycznej Polski do 2040 roku, czy Polityki Surowcowej Polski, po tylu latach różnych rządów – pytamy dlaczego?

Rząd wydał lekką ręką prawie 4,5 miliarda złotych na odkupienie ZŁOMU od francuskiego EDF - elektrownia Rybnik i 8 elektrociepłowni a nie ma na innowacyjne technologie, które mogą dać korzyści każdemu Polakowi - tania energia i ciepło, ograniczenie smogu - ze starego kotła bez kosztowo robimy urządzenie do zgazowania węgla - oszczędność z programu "Czyste Powietrze" to dziesiątki miliardów złotych. **WPROWADZENIE NOWEGO MODELU BIZNESOWEGO NA JEDNEJ Z KOPALNÍ UMOŻLIWI WYPRACOWANIE MODELU DO WDROŻENIA NA INNYCH KOPALNIACH! Nam wmawiają, że wszystko musi przejmować obcy kapitał, bo my nie mamy pieniędzy! Bzdura i oszustwo!**

Pytajmy o to wszystko prezydenta, premiera, posłów, senatorów, europosłów, ludzi zarządzających polskim górnictwem i energetyką!

Ciągle nas zadłużają w zagranicznych bankach, a te pchają pieniądze do Polski, bo odbiorą sobie wszystko w zasobach naturalnych i ziemi, należących do narodu polskiego!

Jak wszyscy będą winni, winny nie będzie nikt!

Ja/my niżej podpisani w dokumencie lub w poczcie elektronicznej (e-mail) popieram/popieramy

Apel Stowarzyszenia Obywatelski Komitet Obrony Polskich Zasobów Naturalnych

z dnia 24.01.2022 r.

.....
Podpis/podpisy/nazwa organizacji

Za potwierdzeniem odbioru

..... pieczętka z nazwą instytucji